

Městská část Praha 9
Sokolovská 14/324
Praha 9 – Vysočany
180 49 Praha
IČ: 00063894
DIČ: CZ00063894
zast. TOMMI – holding, spol.s r.o.
U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9

Č.j. 14/24/Ja

Datum: 17.4.2024

Tel.:284818631

Vyřizuje F.Jančar

Dodavatel:

HUKA. s r.o.
Sokolovská 967/187
190 00 Praha - Libeň

Věc: objednávka

Dle odsouhlasené cenové nabídky u Vás objednááme opravu bytu č. 22,
Na Břehu 297, Praha 9.

Cena: 51.105,- Kč bez DPH

Termín : 31.5.2024

Jedná se o přenesení daňové povinnosti podle § 92 a zákona o dani z přidané hodnoty, kdy
výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Záruční lhůta 60 měsíců od data předání díla.

Tato objednávka podléhá ustanovení § 2586 a následně Občanskému zákoníku č. 89/2012Sb.

Zhotovitel se tímto zavazuje k dodržování ustanovení norem o ochraně životního prostředí a
prokazatelné likvidaci nebezpečných odpadů.

S pozdravem za

TOMMI-holding, spol.s r.o.
F. Jančar- invest. odd.

Na faktuře uveďte odběratele:

Městská část Praha 9
Sokolovská 14/324/, 180 49 Praha 9
IČ: 00063894
DIČ: CZ00063894
Zast.TOMMI-holding,spol.s r.o.
U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9

HUKA s.r.o.
Sokolovská 967/187
190 00 Praha – Libeň

IČO: 09062319
DIČ: CZ09062319
Tel.: +420 774 931 223

STAVEBNÍ ROZPOČET

NA BŘEHU 297, bytová jednotka č. 22 – bojler

POLOŽKA	MJ	POČET	JC V KČ	CELKEM V KČ
LIŠTOVÁNÍ PŘÍVODU PRO SAMOSTATNOU ZÁSUVKU 2x vč. ROZVODU CYKY 2,5 (koupelna)	bm	20	250	5000
ZEDNICKÉ ZAČIŠTOVACÍ PRÁCE (průraz)	ks	2	1100	2200
ZÁSUVKA NA OMÍTKU DVOJNÁSOBNÁ IP44	ks	2	420	840
ELEKTRICKÝ ROZVADĚČ NA OMÍTKU 12 modulů	ks	1	1200	1200
PROUDOVÝ CHRÁNIČ S JISTIČEM 16A	ks	3	1100	3300
JISTIČ 1f 16A	ks	4	250	1000
ELEKTROPRÁCE – MONTÁŽ ROZVADĚČE	hod	18	650	11700
DEMONTÁŽ A LIKVIDACE STÁVAJÍCÍHO OHŘÍVAČE (karma)	kpl	1	2200	2200
DEMONTÁŽ A ZASLEPENÍ KOUŘOVODU (karma)	kpl	1	790	790
DEMONTÁŽ VESTAVĚNÉ SKŘÍNĚ	kpl	1	800	800
DODÁNÍ BOJLERU 1,5kw 80l plochý	ks	1	11500	11500
INSTALACE BOJLERU (zapojení, tlaková zkouška) – instalace na chodbě místo vestavěné skříně	kpl	1	6000	6000
VÝMALBA	m ²	5	75	375
REVIZE ELEKTRO	kpl	1	2500	2500
ÚKLID	ks	1	400	400
DOPRAVA	ks	2	650	1300
CELKEM ZA PROVEDENÍ BEZ DPH				51 105,00 Kč
DPH	%	12		6 132,60 Kč
CELKEM ZA PROVEDENÍ VČETNĚ DPH				57 237,60 Kč